

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KRM Transport ApS**

**Kong Sigfreds Vej 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 40 66 50 99**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Kerim Özbek**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRM Transport ApS Kong Sigfreds Vej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 66 50 99
	Stiftet: 16. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kerim Özbek
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 606 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.043.348</b>	<b>2.478.911</b>
1 Personaleomkostninger	-2.524.459	-2.168.738
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.806	-302.140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>118.083</b>	<b>8.033</b>
Finansielle omkostninger	-54.103	-38.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.980</b>	<b>-30.078</b>
Skat af årets resultat	-22.618	1.980
<b>Årets resultat</b>	<b>41.362</b>	<b>-28.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.362</b>	<b>-28.098</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.566.309	1.856.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.566.309</u>	<u>1.856.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.566.309</u></b>	<b><u>1.856.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.207.086	1.385.083
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	44.000
Andre tilgodehavender	15.016	25.736
Periodeafgrænsningsposter	0	15.707
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.102</u>	<u>1.470.526</u>
Likvide beholdninger	<u>361.448</u>	<u>909.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.615.550</u></b>	<b><u>2.380.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.181.859</u></b>	<b><u>4.236.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	566.141	524.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>606.141</b>	<b>564.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.924	65.306
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.924</b>	<b>65.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	295.004	345.870
Leasingforpligtelser	428.064	590.799
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	723.068	936.669
2 Kortfristet del af langfristet gæld	359.959	551.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.364	1.922.809
Anden gæld	689.403	195.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.726	2.669.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.487.794</b>	<b>3.606.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.181.859</b>	<b>4.236.435</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	552.877	57.200	650.077
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.098	0	-28.098
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	524.779	0	564.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.362	0	41.362
	<b>40.000</b>	<b>566.141</b>	<b>0</b>	<b>606.141</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.150.936	1.826.306
Pensioner	255.413	223.219
Andre omkostninger til social sikring	51.106	48.486
Personaleomkostninger i øvrigt	67.004	70.727
	<b>2.524.459</b>	<b>2.168.738</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	364.004	69.000	295.004	19.004
Leasingforpligtelser	719.023	290.959	428.064	0
	<b>1.083.027</b>	<b>359.959</b>	<b>723.068</b>	<b>19.004</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 352.000, der givet pant i driftsmidler til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 af det pågældende driftsmidler udgør 423 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 986 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 719 t.kr.
